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UKRAINALAINEN KANSALLINEN TANSSI- JA LAULUYHTYE

HUTSULIA

(IVANO-FRANKIVSK, UKRAINA)

JOULU KARPAATEILLA

Itäisellä viehäƩävällä Karpaaƫen vuoristolla Länsi-Ukrainassa asuu ukrainalaisia ylämaalaisia -
hutsuleja, ihmisiä, joilla on oma vuosisatoja vanha alkuperäinen valoisa ja eriƩäin rikas kulƩuuri. 
Hutsulien musiikkikulƩuuri on aina eroƩunut sen ominaisilla erikoisilla melodioilla, luonteella ja
musiikillisella rakenteella. Nämä elemenƟt ovat aina kiehtoneet kuuntelijaa ensimmäisistä 
soinnuista lähƟen hutsulien tanssien koreografian ensimmäisten liikkeiden valloiƩaessa yleisön 
väliƩömäsƟ. Varsinainen hutsulien asuƩama Hutsulin alue Länsi-Ukrainan alueella Karpaateilla on
ainutlaatuinen ja ehtymätön lähde muinaisten perinteiden, tapojen, pukujen ja taiteen tutkimiseen
ja oppimiseen. Ukrainan Karpaaƫen alueen hutsulien musiikin ja laulu- ja tanssiperinnön
säilyƩämisestä tulikin ryhmän päätavoite. Yhtye Hutsulia perusteƫin vuonna 1939 Stanislawowissa 
(nykyinen Ivano-Frankivsk).

Kansallinen laulu- ja tanssiyhtye Hutsulia ei ole vain yksi Ukrainan tunnetuimmista ja vanhimmista
ammaƫmaisista taiteellisista laulu- ja tanssiryhmistä, vaan myös maan ainoa yhtye, joka on
järjestänyt yli 12000 konserƫa. Yhtye on kiertänyt menestyksekkääsƟ maailmaa Kanadassa, 
Kreikassa, Italiassa, Puolassa, Itävallassa, Saksassa, Ranskassa ja monissa muissa maissa yleisön
suosionosoituksin.

Ryhmän ohjelmisto sisältää enimmäkseen Hutsulin alueen lauluja ja tansseja repertuaarin
koostuessa yhtyeen kuoro- ja baleƫtanssijoiden esiƩämistä laulu- ja koreografisista sävellyksistä.
Yhtyeen kuororyhmä on fantasƟnen valikoima ainutlaatuisia ääniä, jotka on kooƩu yhteen ja jossa 
jokainen jäsen tekee vaikutuksen korkealla taiteellisella taidolla ja täydellisyydellä sekä
sooloesityksillä. Aivan erityinen omaperäinen tapa esiƩää kappaleita on kiteytynyt koko yhtyeen 
olemassaolon ajan ja tekee Hutsulia-kuorosta ainutlaatuisen ja vertaansa vailla olevan.

Jokaisessa yhtyeen ohjelmiston tanssissa on runsaasƟ miesten suoriƩamia fantasƟsia temppuja ja 
pienimpiin yksityiskohƟin asƟ hioƩuja naisten liikkeitä ja ylellisiä pukuja. RiiƩää, kun mainitaan 
Unescon aineeƩomassa kulƩuuriperinnössäkin lueteltu hutsul-tanssi Arkan ja alkuperäinen
joulurituaali Ples.

Taiteilijoiden puvut eivät ole vain näyƩämöasuja, vaan todellisia kansantaideteoksia, jotka 
hämmästyƩävät katsojan mielikuvitusta loistokkuudella, hienolla käsinkirjonnalla sekä puu- ja
metallikuvioinneilla.

Voimme varmuudella sanoa, eƩä Hutsulia- yhtyeen esitystyyli kaƩaa koko hutsulien laulu- ja
koreografisen perinnön paleƟn. 



Erityinen asema yhtyeen ohjelmistossa on joulukonserƟn ohjelmalla. Joulu Karpaateilla on
todellinen satu, joka on täynnä hauskaa muinaisten perinteiden taikuuƩa ja rituaaleja hutsul-
sävyin. Tämä ei ole vain yhtyeen todellinen juhla, vaan myös kirkas ja loistava jouluesitys, jossa
vallitsee ainutlaatuinen värin, energian ja taiteellisuuden liiƩo. Hyvä joulu- ja juhlatunnelma on siis
taaƩu kaikille katsojille! 
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